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E & JA B F 2 A ¥
100M Ethernet : PCI » PCI-E > Cardbus > Express Card
ok Gigabit Ethernet : PCI » PCI-E » mini PCI-E » Express
Ay - ~
(Fiber Optic) | Card
(Interface 10G Ethernet : PCI-E
Card) .
(Copper) Arcnet : ISA
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ot
(Fiber Optic)

8/16/24-port 100Base-FX Switch

lor 2 fiber port 10/100 Switch

lor 2 fiber port Gigabit Switch

8/16/24 SFP ports Gigabit Switch

8/16/24 SFP ports Carrier Ethernet Gigabit Fiber
Switch with 4-port 10G SFP+

12 SFP ports Carrier Ethernet Gigabit Fiber Switch
with 12-port GbE RJ45

6/4 SFP ports Carrier Ethernet Gigabit Fiber Switch
NID with 0/2-port GbE RJ45

R¥EH
(Switch)

v
(Copper)

5/8/16/24-port 10/100 Switch

5/8/16/24/48-port Gigabit Switch

24/48-port Gigabit Switch with 4 port 10G SFP+

16-port Gigabit Switch with 2-port SFP

8-port Carrier Ethernet Gigabit Switch with 2-port
SFP

8/24-port PoE 10/100 Switch

8/12/24/48-port PoE 10/100/1000M Switch

24/48-port PoE Gigabit Switch with 4-port 10G SFP+

24-ports Carrier Ethernet Gigabit Switch with 4-port
10G SFP+

gk B A
(Transceiver) | (Fiber Optic)

Gigabit SFP Fiber Transceiver
10G SFP+ Fiber Transceiver

4% 3
(Fiber Optic)
Hin s
(Converter)

10Base-T/FL Converter
100Base-TX/FX Converter
10/100Base-TX/FX Converter

PoE 10/100Base-TX/FX Converter
1000Base-T/SX/LX Converter
RS-232/422/485 to Fiber Converter
Multi-/Single-mode Converter
100Base-FX > Gigabit > OC-3 > OC-12 > 10G
OLT Converter Module

ONU Converter

Converter Rack Chassis

4R 4%
(Copper)

10Base-T/2 Converter

(Wireless)

Outdoor Wifi AP/CB

Outdoor Wifi Mesh AP
Outdoor Wifi Dual AP
Wifi Fast Roaming AP

T]@E%
(Industrial Networking )

100Base-TX/FX Converter

1000Base-T/SX/LX Converter

RS-232/422/485 to Fiber Converter

2G + 8-port 10/100 Switch

2FX + 8-port 10/100 Switch

8-port 10/100 PoE Switch

2 SFP ports + 8-port 10/100/1000 Switch

6/4 SFP ports Carrier Ethernet Gigabit Fiber Switch
NID with 0/2-port GbE RJ45
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A3+ E MM E b
(DB"Q%’I ES

£ B 23 Z 47 L3-Lite 24 x GbE SFP + 4 x 10G SFP+ Ethernet / IPv6 % #4 %
B. f B 23 A #4A L3-Lite 24 x GbE + 4 x 10G SFP+ PoE Ethernet /IPv6 X 3% 55
C.E B2 4 4% L3-Lite 24 x GbE + 2 x Combo PoE Ethernet / IPv6 % 3 5§
D.# & %32 4 % A L3-Lite 8 x GbE + 2 x Combo PoE Ethernet / IPv6 % 34 2%
E.:Ere £ L3-Lite 494 A 24 x 2.5GbE + 2 x 10G SFP+ Ethernet / IPv6 3 4% %
F.i e X L3-Lite #9% A 8 x 2.5GbE + 2 x 10G SFP+ / PoE Ethernet / IPv6 = 4% %
G.:&EM X L3-Lite 4% A 8 x 10G-T + 2 x 10G SFP+ Ethernet / IPv6 % 4% %
H.:g % X, L3-Lite 4% %! 12 x 10G SFP+ + 2 x 10G-T Ethernet / IPv6 5E 4k X 4% 5
L X L3-Lite 49% A 8 x 10G SFP + 2 x 10G-T Ethernet / IPv6 4% X 44 %

Qe R
A X 4844 10G Carrier Ethernet Y ¢ 4k #8346 %
G EnF

A.10G % i@ K, PCI Express 2.0/3.0 5t 454938 F
(4)GEPON/GPON & 1

AP X, GPON ONU with 1/4-port Gigabit TP

(=) & £
1.2 ¥ 305 R
(1) A & 4885 2%
% 2% 4[5 48 25 64 JE Fl (3o IPTV/Mobile Backhaul/4f F 25 E5%/48,30 € 3%/ T 3%
A HAIAE RBRARER KO LEAAD » HEARERGERRE RN
HN X ELEBREEEREEE LA BE A TR RIS
W E RF LR K > MABKL REB AL KARA ~ RERE - FE
M SEagAF M 0 ERH A G B IR HRIA bt

AHUREABIIHRBEH EEREMEE

Figure 3: LAN Revenue
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“Includes 10 BN SW, L4-T 5LB Modules, L4-7 5LB Applances, Switched Token Ring, Shared, and LAN ATM .

Source: Dell’Oro
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(2) P o 8 67 4R B85
E EEE S IGIRE Sl DA A 3
AAF R & %1% B R A P B R 648 438 3/38 15 BR4X(T1/E1 replacement-WiMAX)
A R #x 1% — "2 (last Mile DSL/Cable — Wifi repeater, Mesh network )% 4% 47 4% 47 &4
WA/EE RIELL B E ST o
B. % M T ¥ B 47 493K T 3R 8 BRAR AR 40 09 4R 4R 4R 2 3B /3815 0 STARE R 2B
T A SRR SR EEYE BRI  BAMWETEERALIESE
4 B Eiede sl -
Q)T ¥ RF REBXM
BN REBBNER RSB B R IT BB ERARIBHBIFER
LB TE  TECREERFRARBLMIGERSE > RER £ RAE
EBEYE S RBEERTHEEE T ¥ G8tiE4] > w L IP CAM FRFERAEL
BB RA AL 2 EEE  FARES BB T XS ABELRHEF KL
WA AR S A GH BF 30%~40%0 S K F -

2EELE P - THZMEBM

FHMER T Ean SR E BB E TREG R
W E o
ik R
e EN:EEEES E RG4S EXEED SEEBAK
x g}ft{%,ﬁ%ﬁvﬁﬁ é cﬁ:’?ﬁfﬁéﬁ% ﬁéé\@?ﬁ %E.Q%'J&&:%{
3. E s X BAEAL AR
(1)@ +

LOM (LAN on Motherboard) 2. Bu4% 10/100 & Gigabit 493 F 2 K - AT
Y¥REFRR  ARENAGEGOSETH Z2MRAKIEME  HEA LBES
FTURAEREE -

QERE
EREBELMESHIHAFARE  ARBERK -

G)R#: 35
Gigabit (1000M ) R #2544 & 33 £ 423 10/100M 32 3 M px, £ T 35 £ &4
& X% A » SOHO 3K - i — 182 L% A VLAN shAE 2 Smart R4 %
CRRZE AN B A FTTB) Rtz @ (FITC) 2 BA » 28 & -
FTERGERTE R B FHHEIHE KA SNMP @ E 7 5E 2 Luif L2 A5 -
2 x GbE Combo +8 x 10/100/1000 % FTTH A % 3% #% i 4 % &2 & : 2x GbE Combo + 24 x
10/100/1000 & 2 x GbE Combo + 48 x 10/100/1000 £-#8% 2 L2/L3 x4 5 Bl €5 A &

Enl»ﬂ
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Y¥RPZERAES o 2k 2/4x10G + 24 x GbE 48% L2/L3 X %44 FITX &
Z R REZE > uplink % 10G SFP+&) 3383484 L2/L3 GbE R B KA ¥
B EAZ%ET A % K6y H 3 o Carrier Ethernet - 802.3ah Link OAM -~ 802.lag
end-to-end Service OAM ~ 1588v2 PTP ~ Sync-E & Y.1731 Performance Monitoring-
Az Wk A FTITX B:EREB 5w ~ B P RIL B L e95h4E - POE (Power over
Ethernet) R4 % - #d L K@% » HELATHEY PD %M wHEKTHE - @R
¥4k - WifiAP ~ s 2 8888 & HDMIover IP % > M5 Z M0 meh B 47 > B RBE KRG
Mtk e
(4)4R &7 S R 2 3% 15

SRR BRI A B R AN EIREB A EIREBE RIEEZAZKERERRAE
REBFTHER  FEREAK - REHERER B 5L R BN 53 8 4 5 4 88 Bp B
EEEs - B - B2 ERa 4 A EIAEH 4 ADSL ~ Cable Modem 33 &
BIEZFER BAZBREIP ~ KIE - HE SRR LA -
LB KB AR FARES FTTX 23138 - SR8 R 038 0 £ B ARG LB g in
% DMEHRE T 54 10M ~ 100M ~ Gigabit & 10G 4742 H 48 35 5 DU kuiie A
Tk 5 BEREEABIAGEIES > B LEAREI SR XA SN AR LS
RELABAAGIRILS - RGBS RIS > HEHER - 12 FITX X JE A Ci&#
BRWERARABIBRILE > DGERSE - F3F - G2 B o) I RZEE AL
d23 % P R ¥ $# Carrier Ethernet 2 3 4E -

(5) 42 42 4R B8 3% 1

Tig bR A2 S S ERERE LA Wifi o Rk E 4 11Mbps (802.11b) A
54Mbps (802.11g) » 1S #EdEE & 100-200 AR - £ 2 A ERs&d Wifi AP (&
W) Kib&gidg > FT8d AP EX L RERBEORGFZ A L EBRMEKE
B ARBBUTANERE  AR/RBERHRFENKRE  AREHFRREF AR
i b 48 AR F > Outdoor Wifi 75 B JE 4 > & i & 3h % K R > & % &% 2 Outdoor
Wifi AP ~ CB A& Repeater i & it K IEBE B4R F ¥ 48 - REIERE R 3 > IR E R
Pe2 B — X B B 4R WIMAX (802.16e ) 75> 2006 4 5%, & IEEE A% » & 7T 42
HHEGH T2 ERATHIRESL LS BNMEMEZCHRAREELTR > HE
WIiMAX A ¥4 & CPE %4 -

(6) T ¥ 4 3%

R 4B & ob TAERY 0-40°C 3R33E > i BB ET RSN RE - &7 T KE
CRABRMERZAZRE T PO - EFERAHIERERESLERBA - T
YREBE D — BB FEER T —RERFIEITABE-10°C~+60°C » 5 BRHK
S IP31 A b S ER X TS E-40°C ~+75°C » By BB K% & IPS3 ;L E o
THERERAZESLA 100M T XA LB S - Gigabit o4k s -
RS-232/422/485 #3534 35 & 5~8-port X IF MR @ MiE4E88 2 10/100 L H -
DIN-RAIL % #t B A EIRIN A T ¥ BRI R T K2 AL -

(7) EPON/GPON 2% #

FITx @& mb&RAmESREEABERZAREH > m EPON/GPON =
B ERN c MEEREBGER (4o IPTV/& L3/ G 3R/ TRt
/Mobile Backhaul) #i#848% > 12 K E ko) @A D > 48 R BOR 3 A 09 WA
AW -FTITx RBAEEB AR KEL MR A FRAR - BHEMTHHSFME
T A% B e 35 e Bl E K o # M EPON/GPON 2% 4% % K & 4 B 3 4 4 & Bl jmik
ET AME3 A - PON & —#8 Xk %) X 84838 224 (Passive Optical Network »
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PON) & T K482 BT > AL —RAEK L& 4 % T (Wavelength
Division Multiplex » WDM ) #45 F 24 % 24 3812 » 45 C K& €3] &
BRI > TR — AR B3 2 ~ B — R e) WIRMRIRIE 0 M ANR
IR FERE) W E ]z sk > B aFIERE T F #4498 (Next Generation Network »
NGN) IP fbz % B # % - EPON/GPON 3% g1 56 P #3% ONU ~ 54235 B 3
OLT ~ stBe4r 48 ODN 4a R, °
4B ERFHY
(1) fr
2009 &7 HP &-4F 3COM > B 54k 4838+ 18 T35 R F &9 3COM 23z 7%
oo AIERN TG R E BB ER ER Allied Telesys & A3 - Allied
Telesys & & X &3 A Broadcom & F » AR XY RRE AN E °
Q)M S
ANEAZRBBERMERANABE ZZEREHK B A P A ¥
3% o B4 E Z R A Cisco ~ HP ~ Extreme ~ Netgear ~ Alcatel-Lucent ~ Juniper >
AN BN EZBRFRBA AL AR A -
©F ot T X 55
A S Z BB B R AN B R R RER £ R 2 BSMEH A Telco
systems ~ Omnitron ~ Transition ~ MRV » AN 3] B N 54 4 K5 ~ & Ri& -

(=) Fctg BRI
LRI FERBEFIRFIEP B LIZAZTEE R

B4 e AT
g3 R 103 £/ #2104 45720 8.k
BB & A 62,691 25,350

2. B PR Z AT R S

() E ML X% A 8-port GbE TP + 2-port GbE SFP 3t 4% %
(2)L3-Lite 24-port PoE GbE TP + 2-port GbE TP/SFP % 34 %
(3)Web Smart Plus 24-port POE GbE TP + 2-port GbE TP/SFP % % 2
(4)L3-Lite 8-port POE GbE TP + 1-port TP + 1-port SFP 2 4% 2%
(5)Web Smart Plus 8-port POE GbE + 1-port TP + 1-port SFP 3% 3% 35
(6)L3-Lite 24-port 2.5G TP + 2-port 10G SFP+ 3 4% %
(7)Carrier E 20-port GbE SFP + 4-Port TP/SFP + 4-port 10G SFP+ 5 45 3 4% %
(8)Carrier E 20-port GbE SFP + 4-Port GbE TP/SFP 5t #k 32 & %
(9)L3-Lite 24-port GbE TP + 4-port 10G SFP+ 3% & 2%
(10)L3-Lite 24-port PoE GbE TP + 4-port 10G SFP+ 3% 4% 25
(11)L3-Lite 8-port GbE TP + 16-port PoE GbE TP + 2-port GbE TP/SFP % 4% %
(12)Unmanaged 8-port 10G TP + 2-port 10G SFP+7t 4% 35
(13)L3-Lite 8-port PoE GbE TP + 2-port GbE TP + 2-port GbE SFP = & 2
(14)L3-Lite 24-port POE GbE TP + 2-port 10G SFP+% 4% 35

-55-



(m)k ~ A EHE Rt E
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(1)#784 oh
A BICERATE - 2 RRABF G HBEEBENEPL > URE—FRATH L
R EF o
B.EATIHMMEREP Z & bitd] » BiBHE T — K@K E S > UEE K
REEA BPZEF -
CHBRARPL ZATHE  REMHELLE  BREERE -
DEIZPPIABERRAGL B THEFEAMERARIL RAZPLPHEE
QA& EHRK
ARZGEEN - A ERXRRIFERESR
Ba#ERAEALLEAREH  URGZTGHFN -
CERAGEMFEEAES DA HBaAMELTANTERE -
DA@ﬁﬁké?T’ﬁ%ﬁ%%g’uﬁ%é%§$&ﬁ¢i§%ﬁ%’
IR % R A o
E. fE, \#”%%ﬁ’\fé’ BRANMALERNAE  THRAEZEBEAIE -
€)):- 322900
ARMES
FHETGHEHIEELER IPv6 ERA RHFIERRE K > ANIARAFEC
B 2 7 & b A Rl > W kAR B ) AE AR EATA R R B E A W@E R
%’@ﬁTu&Tﬁi*ﬁﬁﬁﬁﬁ$zW%Smmix@%’uﬁﬁm
EAARFNZERRREEP —RBERBE L EP HEERED
oo ANSHELHE RN XIE T RKRMEEWERRS » RE—F 8
B E S B F A o
B. R4k s & &
HHOUHBEZEZAAGHRLSRI AR T > EXEFRE SR > w3tk
TR A E B AR ST R F N Bk —FRI LA F -
CILERERED
FEME-20C~ 60CEAARAA T 24483 & 5 » 4o Web-Smart 49 & A
8/24-port Gigabit PoE %X #4 % & L2+49% A 2-port GbE Combo + 8/24-port
10/100/1000 PoE/Carrier Ethernet = 4% %5 ; B #-40°C~+75C 4R 8-port
10/100/1000 PoE 3% 3 2% ~ 8/24-port 10/100/1000 = #& %5 & L2+494 A 2-port
GbE Combo + 8/24- port 10/100/1000 3z 4% % -
D. 7 bR o 43 8 3835
SHEEA TR BS A SE A A2 Wifi AP~802.11a/b/g/n Wifi Dual
AP B 802.16d WIMAX J& M A CPE s A% £ R A AT -
E. EPON/GPON %
P %X\.T_}E,ﬁ OLT/ONU -~ g1 & A OLT/ONU - Triple Play (Data+Cable RF+VoIP)
ONU -~ # 4 MTU/MDU JE B %z ONU %k #£4- Active Ethernet 2 ONU #
oo AR ERRIERZ FTTXx i E K o

(4% ERA
ARBEARRREER  FEXBRAEANULEZEN  2aFEBRSTERL -
B.#ATAN BRZ IR SHAER » 3L 5 AH 49 ERP/PLM % %041 8 B &
I o
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QERBMEHBRTETE
(D)474% Ko
ARZEEZTIGRIATHBEIEREE P URBRRELEHEEL FR -
B.EZ REABBHTAE N X U L2 Rk 4 8 0 22 30 SR BB BT R S F 155 -
C.iL ODM ¥ 7 84y » BLEHE AR » AR 40 % Bl 2 OEM/ODM %74 -
LY F:& 1
AFERAEERME > A EILA EBRXH > FI]OEM X ODMT# -
BRI ZHIEE BAEARBILAL > EFEREANEZEZRAUARFEBBRF S -
CHBEMALZER  EOEPTE B A28  HEFHE > AR
AR~ RAERE UERAEEE - RA-BHEAIH -
D#HEmiEAE  ERASEEHZIGR  URBEP X LEIRE -
GVELBEI G
AL B2 S B MR E & 4o Layer3 R B~ REHLE 106G T E -
802.3at PoE % #2 3% ~ Carrier Ethernet 4938 X #4235 -
B.R# 282 R4 E% A & 0 4o 2.5G & 10G EPON B 3% A £ 3#%3% % ~ GPON
B34 R P 3%k o
C.RIZ %A K48 ~ X% R VoIP & — 82~ Triple Play 2% » ¥ A 83 ~ B A
3% % —18 CPE 3% L -
DF# T E¥RMEES > BRI KR » £1&-40°C+75°C £ RRE » @A
BESS S BEFERTERE -
(4) % ERAE
AROEFH I QR B REBFRBEIEKX
B oo % A EHRBZ T mMREESE ) URSHFANLEBRLELFEK -
CHEBATHEARREANALSG  THRGRABILES

=~ WG R E S
(=) 35 547
LEZH S EHE
B - M6 WAF T

FE 102 F & 103 4
B E B X 45 1% N H R % T ONX %
M 64,447 8.48 51,716 4.90
£ 477,373 62.79 759,903 71.94
S mom 117,573 15.46 155,025 14.68
H i 9,634 1.27 6,714 0.63
N2 669,027 88.00 973,358 92.15
M &% 91,230 12.00 82,902 7.85
A3 760,257 100.00 1,056,260 100.00
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2. Ak R &

EHF R R BN RGBE A SR - H 9T - A bR A
TEF ~ REBIE SR B RIIHL S - BN A F 4 PoE > 10G A Carrier/Sync
Ethernet R M ~ 1B > BBEI ERATHE 2 LIRS - 4
HAKEIAZ P > EBEE  EREEREGANEZEH{RLEE 4G A
W4 z backhaul 2R ERKRAIGER » AN BERETEENE
s BARFG o B A Sb AR B ¥ A 8] 2014 S8BT — F B B R K 39%
BENBRAMEBE 2014 FREEZFRREFEH3.5%

3G AR A TR K
(H#a&F
H BB EHF Ak LOM A BUK - RSB N @+ 4 30%U EF K
e PR AN E) Sh 0 8 AR se R 2 A FI A BT A 5 o
B EABAEZAIEE & -
Q)45 X 4 55
B Gigabit R B EBZ CHEZE 10/100 TR B2 2 BERUT  F
Ke Rt LR B4E Gigabit XL BZHEEEEH RS TR FRI -
a4 4% 2 Gigabit & 10G X#% % ARBABRRGRKEM - B
N T HESBIF  BE RPALZERA EH 0 Aok Gigabit MAC g A& 35
BIR % 0 KRR A F Gigabit A T AE T 2 HX 10/100 T K48 « E 7
EREBRHE AAGLRATEL - EFLREFHBELESTRM
AR G EBEE AR EER AR ERIER X A KK 10/100
A Gigabit 2 PoE %14 25 % R IF M & F 1838 - A7 T2 B IREHB 2 5%
Fl P 3% % 44 % €% % E B Carrier Ethernet 2 OAM 34 4t : 802.3ah Link
OAM -~ 802.1ag end-to-end Service OAM ~ Y.1731 Performance
Monitoring ~ 1588v2 PTP & Sync-E -
(3) 4 B W 38 235
SFP ( Small Form Factor Pluggable ) & #4j28 % At % 4% R Bl 1281k
RIS TR T ERE > mle3k FTITX As@ % #23h% & > SFP
BN BT RN R K
(COEEE- S E 5
1% 4.2 UTP to Coax #4975 &4 %> F K & 24840 - 28 UTP to Fiber
Z #3% % 5 % FTTX (Home/Building/Curb ) - £ 45 2] % ~ X452 A4 -
ABBAEHEA TR 4K 30% Rk A ABRSEEBEER WDM
BUYABBLEFRT BN AN AR NERD HAERE R A7 LB
MBOEHZ— -
(5) & 4 38X
SEWEKSRE S > WIifi802.11b/gh N EABERMAEF L L
PRI E ob 0 FH R EEA T IFNR - AN 5] BRERE TR
W R B W oA B % ey Outdoor B L X% & & BT A Wifi
802.11b/g AP ~ CB A& Wifi 802.11a/b/g Mesh/Bridge/Repeater % # & ° &
BARNENZH BB RIL S 45 -PON E 5 245 7 H 48 Access
AR~ RRRERATE -
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(6) L ¥ 4 85 3% 1
%L REBE R A TEMBZARE  AAFITERE G wIT EETH -
e - TEEBRHZIREROR K - AN CHER TR ERANTERTKRE
B e dh iR 53~ RS-232/422/485 KM R R X} BE o

4.5 F) K
(DESZRBE L EOHMEK » FARSF
ANEERBAESL EREH S BEANREREE DM AEERREE
PRI E > RFIRTIGERF
QBTN B % BB NS
RN — R B RAR B RRETE Y RA AL H > SR S A
(3) 48 25 % 3 4 5 2 A
ANGNBEERREZHIN CAHAEREEETFULEHRE  BREHTY
RERGEHBT NG m > A#EE > ARBRBENES -
(4) & F- A R4 AR B
ERMEREOER,LF A LB RUAREBERLELSELT BRI ERACT
HBBTH  FREARLEY  RBXIERFEREROCALARNGES -

SHERREZZAA S AAEFHEREYH R
OFEIEES
A EHA E ek kB 0 TS E R K
AHRAEWES -~ EFHHRBNRSEHENERELREHERT UEL
WMATEREF - BT HREREHERE D2 BHRERBELYT E R A
IRAZER > @ERTIHFEHA L TIEL - w L FR > 2R EBESY
Intranet & & Internet &9 ¥ 48> ¥R Z £ AT w5 B4 Ao a) B8 2 BIA
Wk E S BARRER  RESERK -
B E /1 8% > $Hr4E S B gk
RQNE) —mEERARER  BFERRETEEREIIB KN EBARER
& IR E LA N A B P o ik 2 R SR A R R R B 2 R
Wk > 4 10M ~ 100M ~ Gigabit & 10G 448 F > AN 32 % E A Express
Card 100/1000M 44838+ > 2 230 $EH 2 — o soob > CHHEEE E LS A
SHEEZRBE  BRPHEALE - EF - TREARELYE > AGSMALER
Fl¥ -
CERBE R  BEOBK » AARF
RNG) ERBBALEL  ERGRE & EMEKF ~ X% > Outdoor Wireless
B o BARG ABIMBREE > FUFREAREE KRB ESRAET  BAELN
B AR A LR BEARIREE L TR R AFINTIGHHRF o
D.€EMRBEEILENK » BILNIARFN
ANNBEERREZHY  CAHEEBEEETER LERFE  BEHE
HEERGHEBRT YN Al KBER BHREREAEHERTHFER  E
5 AR R R N AR KRS > A E B AR IR IR E E e AR F -
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ERFEAABAS > EoMEL T CHEP H X
BRI REUARGIBREBESELT - BEXEACHE BT LB A
0o RBZERBFERECALRNME > KNANKRE 82 £ EE
Ethernet 4k X #4 5 R 5 » LHF AL ABIITAA L @R E ¥ > B L5
A o S~ B R - WDM B % AR A%3EFE4 ST~ SC ~
MT-RJ ~ VF-45 ~ LC ~ SFP ; JFH@A LG A LA > ZaMEL T OER
PHRE -
Q)AFRF B LR 28
ABEETHRBRBMBBEERTR  AERFRIAEESTESAGHESA
R ELBHMEBEANEBEN RE@XHmEMNT > PEHERA -
REHR AN EBAE AR Y R L ERZE A E B3R B e
URSHEEBER > BREERA RS THEHERFERTY
R FE > REIRABEHE LR  SBERMENAE LR S MW MER
& &% » 4o Carrier Ethernet Gigabit & 10/100/1000/10G X # % ~ &
4 X 4% % ~ EPON/GPON OLT/ONU -~ Outdoor Wireless & T ¥ %&
GRS R BEEIRZ BEERBEEEBESIKRILER
K
BEAAN% /> AR EFLEMEE
BFERABGRBEERLG  FIHAZFTEIRAS MRS
sasr o EIFEERNS TR ARFEZR B EARERATHRARHZH
AT RFAEZRATIENHRL -
HEHR AN B BAEE AL HKRBIFRIALHE L » 3 oo
BEZHWESEHEH > UHRZEH > RIERALRT R

B e
CHEANBERERS

BERBRERABFHANF LR EEARBRRBERS  RIEASH
AT BREREAN MEMEETEERAZ TR IEW » Lo bi@ME ¥ >
Rt LS BBmEHFL  REENRARFZMAE o

FEHR b THMEE TR INR - % B T & ¥4 124
BEANT  RARAABFABZLAENLEZBF FRBGH K
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(DEZERXERZARAE L BRE
LEZERXERZHR

EE . £ % A ®
ot RELGR @B o ATHKEEERERE
@+ (Fiber Optic) |[#x A K# B -
(Interface Card)
44k (Copper) |A B HEBEHEANZELLE -
ok REAB R Dy EB RIS AW e 28R
R B (Fiber Optic)  |2% > AAEBE A LBAER
(Switch) #914(Copper) BussiE e BARERMG > A ERE U EEA
i B -
B e R R R -
<o (Fiber Optic) "
W B
(Transceiver) 44
(C Op‘p er) R T REBEAGNWEE R T -
OB b b R R R 2 B
W n (Fiber Optic) IR >
(Converter) P R AR ) 2 482 AR A 8 1 2 M - o B B
(Copper) B Ao 2 ik o
g & 5 (Wireless) Bl KRESHBRETZIHRETRA BA
T ¥ E S RN RS R IE 0 A AR LB HIKRLE A
(Industrial Networking) MR K EE S o

2.7 #ikfz

PC g% | | SMIDIP| | # AN E AR PN
e A nd I 2N nd N nd el nd P nd "0 nd P nd IV nd IR
(2)E ZRM AR
x 2 B # T )

F R % Bl JE 0 RAF
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Ep Al B %AR Bl P9 JE » RAF
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(MR —FEE—FEPEEGELBAT I TALZIRP, LBR L) R 24N
tefp] > EIRBA H MR E EH R A

L ExZ2eGHERLE
B e

102 452 103 452 104 £EREE—F

15 E2E | g E2E | g EaF | g
B ” BEEE | TA ” BEE | TA o BEEE | ITA

BRER ) e |2 | BR BT i | 2 | AR BT e | 2

o | o | & o0 |

1] A 107,327 2035 | & A 180,907 2691 | & A 74,044 2986 | &
2 | B 68,373 1297 | & B 90,011 1339 | & - - - &

H4b | 351,559 66.68 | - | Hib | 401,401 5970 | - | H4b | 173,890 70.14

o AS A s A

% 2 527,259 100.00 | - ‘E T 672,319 100.00 | - ‘E 247,934 100.00 | -

4R 4R FER

A BB AR 8] Gigabit 48 B & 7 4 0 B B & Gigabit R4k % 2 TR
FEB-104 5% 15 R PoE &R Ei RubPE BRREGHLLEERE 10%
LATF e

LEBBEEF LE
B4 e AT

102 &1 103 £ 5 104 #EBEFE—F 1L
R b2E | ma bEE | ma LEF | g
] P BHR | TA BEHR | TA BEHRE | TA
2w | & %) | ® w) | B
1 a 328,760 4324 | & a 593,743 56.21 & a 167,942 | 60.84 &
2 b 78,368 1031 | & - - - - - - &
Hib 353,129 46.45 - At 462,517 |  43.79 - Hib 108,086 | 39.16 -
LNy Ny g
- 760,257 | 100.00 - = | 1,056,260 | 100.00 - 276,028 | 100.00 -
4R 4R i

103 SFdrand bk  RANIHEZHETRAREREK AN H DA
A Z A R MR B A Rt B E b N4 EAELLEE 10%
AT o
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B 4u 0 PCS/#F & AT 7T

fé B 102 %/ 103 &5
] 2R | oas | oae | 2% ) 28 | as
KA Tt - 23,163 16,006 - 23,685 | 16,884
R % - 74,703 | 466,846 ] 115,086 | 693,919
e % - 42203 | 63,509 - 31374 | 47,658
2;§§?;fﬁ§gg§ - - 11,108 - - 12,263
HAb(3x 2) - - 1,779 - - 2,550
23t 317,789 - 559248 | 377,367 - 773,274
1 EBFRMENAESGASERNE T  EBNTHRAZREBIBRE  BALBRR

Bl AP:HEEE -

#2
AE -

I3 AL ELZAEBFTHRMN AT EER -

(R)RA—FEHEEMEL

HEbhaes 8t s - et - man SRALE RAEALBEERRE  RF3tE

B :PCS/#7 & AT T

; & 102 £ 5 103 45
- %§{E P 44 544 P 44 o144
Oy ¥ 14 ¥ 14 ¥ 14 ¥ 14
KA\ 5,338 | 3,688 | 18,248 | 30,351 | 7,771 5,045 15,818 | 29,955
R R B 8,861 | 72,752 | 63,076 | 500,926 | 8,737 | 68,678 | 106,524 | 812,249
Mk 5 4,947 | 9,664 | 37,593 | 102,142 | 3,616 | 6,858 26,446 717,763
g?ﬁfﬁa i - 935 - 12,346 - 756 - 13,450
HAb(3E 2) - 4,191 - 23,262 - 1,565 - 39,941
A3t - 91,230 - 669,027 - 82,902 - 973,358

1 EBFRAMHASGOSEBRNEF RN ERILBREBIILE  RELBER
Bl > AP EHE -

X2

Eee¥UAE HELBMLRRE  RPtEHE -
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ZORAEFEABEFRAGP ALK E R TAZRETH

F i3 102 % & 103 £ 5 1?;%%5
. HEAT 18 17 17
[Ty 27 27 27
Al HEAE 81 82 78
#®
A% 126 126 122
P34 R 39.52 40.86 41.50
T RFEF B 8.22 8.94 9.49
2 4 0.00% 0.00% 0.00%
il B+ 15.08% 14.29% 13.94%
Z; AE 62.70% 64.28% 63.93%
29 & F 15.87% 15.08% 16.39%
| BeuT 6.35% 6.35% 5.74%

N i&”f?iﬂj ’):)

RAFERBMEFRFIPBIL  BAERRATEL (LHEBHE) RE X4
B ERAKRREEHR (AFHEHE) ATz (AHERARRREEY
RTRRBEBK - ROABEZAL 23 w&ESEEHH 0 BRALEE
EEMGHZET)

AN RAFERBEFRTIR B AL - 38 RIRET RN E m B BIRMH
Ry BBHZEE -

&~ B E A
(—)A 8 &I B @AM ~ 15~ Dk~ BAFEHREETWREL  URBE
il 2 R 1 478 B T & 4k Bk ¢
1.8 T324134 %

Ay E) B B T2 A&F] 0 3TH BT ARk ﬂﬁ%S%F&&&
SIRIBFHEREG RAMEFELE RITERF > EXHHE
FEZTEERZHRRA - AN RET é%@ﬂﬁﬁﬁﬁm»ﬁ&mﬂ
= fe TAER A E LARREE AT BT R -

(D% 4R ~ 2 RBRE AR A E B -

Q)F 84 -

BB T4 AR B TRAMHR -

BB THE B TIRUEREIASREAG BT -
G)=fse B8 s AT LB E BFREK -
(ORI k2 X ¥ F B~ BHREI=IEEMR -
NEFELLERERE -
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2.8 ~ 3R
ANABMERKESNBRRGEETHREN THELTIRER
MWk AR B =EE  BRMEHMFIREHEE > BRI T A biEEs
B & TAEA8 B 2 P8R RSP BRI SRR AR
(D A B34k
SR A B BB BRERAR 0 {53 A BERAL N 3] 1 E 4] B BN
A
(2) & E W4k
TRAE A3 P 2 B E BRAR AR ) W3R R A2 Rk B £ &9 Ak Ak
Z Rz i EAR L BRI A>T ERMIR - EHINRE -
G)EH A B 2 g Mmsk
ASNEIER X% SHHEFRZHEHEEE T IR ZIH KL
F)BA 5 B4R 2 23 -
Bgsg A a6 A M Bzl CERAFRA20R) -
(4)3i8 3% 31 4k
BUESTEFRD BERIBHREIR FTROHF ke
(B)BA % BB A B A B BRIG 48 Bl BB ~ 1581914k
ARADMBEES A EEATERRGHAESRE LA & B2
Pt X2 EE G0 | ELFHERGELHK -
BARNNEBABHELAMEEIATERRGIARERLL R
P2 S RAE
CANAMBAR— LIFR SR MAEAT EREHARERAS
Ry TNBBITN NEEBAR (SREA) | ZHBEEE o
(6)i# 15 R IR ko T

B4
A B LR 48 AR RS 73 e
M A B sk 6 11 17
B E AL SR 68 212 547.5 150
EX - =l 2 2 9
3Kk 6 46 161
A% 82 271 734.5 180
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3.8 AT B RAGFEF A
HH B TTARGESFA KNSR T H SAAMPIEIRE > L NERN
NI NEEARBEMBE-—EEFEN UMEABE TITARBEES i
Ml AR £ RN EBMiL 40T
(D)4 A1
RNE)BAERE S BEF ZHA RS HLBAEMELS R R
FERENBLLS  HMECRA BBLELT R AR T/EGMaELY  F
B~ FrERES ~ BTR@A ~ 8~ AF 78 - 51 - SRR AR R -
BRE K TR - RO A - FEER
QANBEREEMmL
AN E) B TR BT R TI R 64 S IR T LA~ B 57
BEI > BRERNIHEME HHNATEEFTEERTRA - REZ LR
ANBEREFE o
(3)A% A FRALE
AN BT REE &R é&ﬁ?ﬁﬂ&%ﬁ%ﬁﬁi/& b ] A% A TR R &SR
PI8AE - ARELR N 5) BIB ¥ 755 3&
(D) B3k
AN AELREBIX AT IHARAIFEZIFBREFELT A
ESDNHZRA LEF BT ES AN B Y RBI LR IR R SIS
Mo TR F LML AEEME -

(5) B = 8 ik
Ao BiEAR ﬁﬁbﬁ*@fi&%‘ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ ’ F"J‘J’F%%EJ FTHRTRBE S A5
B hFe R EREN AR TR hidfe K@ A HIT B T REME K

BB ode F G R B o F LS -
(6) TAF 355 P P BB 38 B 06 1506 9 3R B R 3k
$&ﬂ%ﬁ#%@%ﬁiﬂ%%%ﬁ%%ZLﬁ&ﬁﬁ%%dﬁﬁwqé
ZFRPr M E - BARRRIER A EHTRAIR B T REE  UMEE T A
L%%%%?ﬁﬁio
4 TAERIFE B TAF RENREHIE
ARG A ERELE RESF TR ME > REF T REMEAT
B RS ITREMAES T EEZRTH aT@rimiJ’J’Fﬁ“?l PR
WEE M E TEM
(I)L/V]Ei& R e
AN P ERE B ARAE B ~ FR o
B.&MAGHRZREE R BA RT 5 2 FEFHRAN BB R o
Q%%lﬁ%ﬁ%%h%%ﬁ%z%ﬂ&méﬁz%%°
D3 fEZ 2P~ BKBMEARARLLE  UBHETEZE -
E. 2 #A B 56 By Rl ~ —BAbs iR AR R R IE btk £33 2 o
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FaEERTATS » LEARTHE
Q)& MBRE
ABREMZERRHBAFE (AEBE - BRER4E) HEEFEERR
SR B &R ERIEANEEE-
B St E RT3 A SRR A kB XA B A MsEERsmE X
IR > AR R FRER B @ MBH BT -
CRMEIFEE > SAKEXITR HMWEZR@EHEALTHEE  BAIE
BRBEERETZHEHMEILAIFILFE > EHEFRE -
BETAFZAE
AELPATRIAFT > REBE  REAAES S By 243
JEIEBFE B3 B 2 5 B2 BOHE AR AR ©
BERFEEHZEZIETRHEREH LT RERAREZHAIRIBES)
1E o
CHEFREGFIAHATHRBABRERF ITRER —KREEMRE -
DEFBRMEITEDMAEHNT RATAN LEINR -

SARARHIE

AN BIRAEHBLERZE RS AFI AT AL > B THEFA
B 2%RBRINE  BENEGHEBTZI S T RREHBLEL - BIkEZ
AT A X RRGEHARETZ R EHE -

BLRAKSEFAERR 94 F7 A 1 BAKRAT > EIRELRIHES - Bibk
B3R TS ARK ) AMIBKRERT  REATMSBZEL > A
Nalg A BEX B TRAERBEE S RMEANEIHEAHRE % -

6.% & il Z W3k

AN RMLBFEREBELRT LEEHFT2MHE  RALE T
T8 ~ BERL - BAKR ZIARRAIHIE  HRAB A2 AT 2 A 8 8] R
25 BEMGE RYRFEHHMBAIEMB L -

(D)RAFERBEFRFIGPALE > BEBTL BB A EBEBATARR
TR A X BT AR E B & o

NOEREY &
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ME ~ B RS DL

— ~ R A F AR BN
(A BEAREARGEREREN —HARRMHEREER
LA E Z B & — 6P
B4 ME AT
R R B MR AR 104 £ %
3A31 8
E B 99 /& | 100 5 | 101 &£ | 102 &£ | 103 £/ | a5 Aok
) Gx 1) G£1) (G£2) (3£ 2) (£2) (3£ 3)
mEE A NA NA $495,997 | $698,677 | $750,699 | $879,012
g %’%: g‘_ NA NA 181,674 | 180,692 | 181,347 | 180,238
/N7 E NA NA 3,353 7,796 4,525 4,177
*H e E A NA NA 26,608 11,649 8,732 8,958
T A BB NA NA 707,632 | 898,814 | 945,303 | 1,072,385
e | A BCA NA NA 107,270 | 268,397 | 211,192 | 315,656
Bfr | mEik NA NA 128,316 | 294,430 | (3 4) (3 4)
JF R E A 1A NA NA 23,348 17,068 17,650 17,611
& 15 B AT NA NA 130,618 | 285,465 | 228,842 | 333,267
BER | p Btk NA NA 151,664 | 311,498 | (3£ 4) (3£ 4)
Eg}iﬁ;i ; NA NA 577,014 | 613,349 | 716,461 739,118
& ¥ NA NA 503,107 | 503,274 | 534,005 526,835
AR | NA NA 28,105 | 27,988 | 42,499 41,760
%8 | S BEAT NA NA 107,421 | 142,976 | 188,017 | 210,094
BEr | mBuik NA NA 83,599 84,979 | (3:£4) (3x 4)
H oAb # S NA NA (33,585)| (30,034)| (28,876)|  (28,296)
B @k R NA NA (28,034)|  (30,855)| (19,184)|  (11,275)
FEFE B 5 NA NA - - - -
WH | PR NA NA 577,014 | 613,349 | 716,461 | 739,118
g | AERKR | NA NA | 553,192| 589,183 | (3£4) | (3£4)
1 BARAERMHRTERN RS SMER  SEBIHETH -

32
%3
34
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2. A% AR B R —ABF
B ST REREARAN S L)
S S G R 104 £ 2
3831 8
9 F & |100 F& | 101 =& (102 &4 | 103 & | MFEH
A B GeEl) | D | 22 | (322 (3 2) (3£ 3)
- S SN NA NA  [$489,048 |$760,257 [$1,056260 | $276,028
O S | NA NA 160,437 | 202,464 | 262,199 65,662
B Ok B O3 NA NA 48370 | 76,491 | 108,293 29,117
=
= K IR NA NA 5512 | (3,061) 16,960 (1,399)
% i+
OB A NA NA 53,882 | 73,430 | 125,253 27,718
gk g3 Xk - B
BRE %{%m NA NA 34,434 | 60,601 | 103,691 22,077
A B F A
12 ¥ B 48 k& NA NA - - - -
A HRE A (38) NA NA 34,434 | 60,601 | 103,691 22,077
A ERE A 4R A
18 E= NA NA 3,387 2,327 505 580
( M % F #A )
H Q"‘/\ 3£
jf A # & NA NA 37,821 | 62,928 | 104,196 22,657
RSN ‘%ﬁ
LR B S
! NA NA 34,434 | 60,601 | 103,691 22,077
# o 8 ¥ x
3 A 5 /% e
. NA NA - - 3 i
JE = H O B
A8 BB
8B N N 3 NA NA 37,821 | 62,928 | 104,196 22,657
¥ £
HAEIB BB
5% B A IE 4 ) NA NA - - - i
i %
R BARGE 4) NA NA 0.67 1.19 2.01 0.43
1 AHRARRMBREEARGSSEEE  KEHBEETH -
2101~ EEMBEHYE O FEREE -
3104 5% 1 ZMEEHEL&eFGZHM -
4GB BBEMERBERABALELERE -

-69-




3T A AR — R

BAr  # 5T
R LE SRS LS el 104 45
3F 318
H B 99 5 | 100 &£/ | 101 5 | 102 5 | 103 & | mbpsE ot
) Gx1) G£1) (£2) (3£ 2) (3£2) (3 3)
mE R A NA NA $490,753 | $693,974 | $746,425 NA
g %\’%; ’% NA NA 145,107 | 143,982 | 145282 | NA
/&% 7 A NA NA 3,353 7,796 4,525 NA
H ' E NA NA 68,389 | 52,994 | 48,891 NA
7 A R NA NA 707,602 | 898,746 | 945,123 NA
W | o ECAT NA NA 106,998 | 268,244 | 211,039 NA
afR | mBEik NA NA 128,044 | 294277 | (3£ 4) NA
FRE AR NA NA 23,590 17,153 17,623 NA
afF | o BCAT NA NA 130,588 | 285,397 | 228,662 NA
zE | pitiz NA NA 151,634 | 311,430 | (3:4) NA
B E NA NA 503,107 | 503,274 | 534,005 NA
NN | NA NA 28,105 | 27,988 | 42,499 NA
g | mBLAT NA NA 107,421 | 142,976 | 188,017 NA
BE& | nBLiz NA NA 83,599 84,979 | (3x4) NA
H 4 # B NA NA (33,585)| (30,034)| (28,876)| NA
B &k R NA NA (28,034)| (30,855)| (19,184)] NA
FEdEHIHE & NA NA - - - NA
WH | pEAT NA NA 577,014 | 613,349 | 716,461 NA
yaza | mEULR NA NA 553,192 | 589,183 | (3 4) NA
1 RERARBMAERTEARS SEFE » SeaBEEH -
20 101~103 FEMBH ARG E G EREE -
E3II0M4FE 1 ZRERMBEEMN -
4103 FE BBy EE S 104 FRR T & RFRES -
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4. f A RS

BBk B8

A B & AR AR BB S H )

R Bt B R 104 44 %
38318
99 £ | 100 &5 | 101 & (102 F£& | 103 #& | 5% E#H
A B Gel) | Gel) | &2 | (2 | (2 (3t 3)
2 % A NA NA  |$486,372 [$758,679 [$1,054,966 NA
B ¥ £ A NA NA 158,879 | 201,107 | 260,977 NA
2 k2 B O3 NA NA 52,408 | 80,028 | 111,721 NA
'_g‘
= KSR NA NA 1,474 | (6,598) 13,532 NA
* $
# AT A NA NA 53,882 | 73,430 | 125,253 NA
y)ik g‘%, P
BN E %f o NA NA 34,434 | 60,601 | 103,691 NA
A B OF A
1 ¥ B fir 48 %k NA NA - - - NA
A B A (48) NA NA 34,434 | 60,601 | 103,691 NA
RNE R A
18 E=3 NA NA 3,387 2,327 505 NA
(M & % %)
A B
2 & *‘gg NA NA 37,821 | 62,928 | 104,196 NA
Bk B G 4) NA NA 0.67 1.19 2.01 NA
1 ARABRBMBREEN RS SEEE > SHeFEETH -
320 101~103 SEE B BRI & @3t p B EE -
E3I045% 1 FaERMEEH-
A BB BB ERBEARALELEE -
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()95 & A A RAR 5 & TR — R B M 3 A
LAAE A AR — RE M A

BA ¥ L EAF R

S R B B M
E B 99 & 100 4 & 101 4% 102 & 103 &
: (£ 1) (3£ 1) Gz 1) (3£ 2) (3£ 2)
moE B A $439,510 $434,794 $491,349 NA NA
A4 AEE 86,303 117,785 87,872 NA NA
z ' A 150,262 147,516 145,315 NA NA
& W & A 218 164 125 NA NA
w7 E 27,786 16,480 6,719 NA NA
% A 4 3R 704,079 716,739 731,380 NA NA
HEy | A ECAT 93,004 92,853 103,726 NA NA
A | pEs 98,104 111,758 124,772 NA NA
&7 - - - NA NA
Hib &R 12,328 17,954 19,162 NA NA
afg | Al 105,332 110,807 122,888 NA NA
zE | pEk 110,432 129,712 143,934 NA NA
R 480,998 501,879 503,107 NA NA
BEANH 28,208 28,252 28,105 NA NA
%8 | S ECAT 95,462 96,381 111,493 NA NA
Bth | pBELR 75,866 76,956 87,671 NA NA
LB SATRAS (4,369) (7,163) (6,913) NA NA
R E AR (1,552) 1,925 734 NA NA
07| B iRk A
W kg | TECHT 598,747 605,932 608,492 NA NA
2T o Bt 592,533 586,507 584,670 NA NA

1099101 FEMBRMY LGB EMERE -

20 E 102 FAaetk A B RMARERER > $ 102~103 F &£ & B At o
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2. AB B K — KRB M & ER
Bir M & B LEREBAEN L)
R CEERREE S e
99 £ | 10045 | 101 E£E | 102454 | 1035

B B Gz 1) G 1) G 1) (3£ 3) (3£ 3)
% g A| $451,470 | $419,249 | $486,372 NA NA
B O¥ £ A 157,704 133,841 158,914 NA NA
B ¥ F A (@) 38,601 24,928 52,495 NA NA
B EIMRARA H 3,248 9,741 6,182 NA NA
TENSNERARBE L 5,165 2,389 4,671 NA NA
6 B % W
O : : oA ] Na
o LA 1 i - | NA NA
B ¥ 3R OR & - - - NA NA
FOF B & - - - NA NA
= E) 7Rl 4
X 8B B & 28,081 20,515 34,537 NA NA
B % B AEARGE2) 0.54 0.39 0.67 NA NA
1 99~101 FEMBERYE NGB ELERR -
2 G EBRBEEBRMENALELFE -
3R 102 FAedk A BRMFEREER 0 # 102~103 5 F & 8T H

()RAEAFEZEQHAULALEHER

F E LR TR L|E B E A

99 F & BhEFEBMEGHGELN | BRE Bl | BRYER

100 £ |9 EFEHMEHaESA | RBL -~ Blizi | BFGERL

101 A& PEFAH A TR FAAT | IREBAY - BhAEE f£REER

125 | HEFEHETGESLA | RIBL -tk | BFRGERL

103 FE | HEFREBME e FHA | RBE -~ E | BRYER
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— -~ KRB FEMHETH
(—) B F5 b — B PR B F5 3R 38 £ A
1. &1 30 & B F5 0 #7

B it B4R AT 104 8 E
3431 8
PO 99 &2 [ 100 42 [ 101 42 | 102 55 [ 103 %5 | ptapast
D | Gl | Gx2) | 22 | (22 | (3
M| B ERALE NA NA 18.46 31.76 2421 31.08
*(*f)j% g‘ ;ﬂﬁﬁ% §‘ 5{%@? NA NA 33046 | 348.89 | 40481 | 41985
k| ik B ok % NA NA 46238 | 26031 | 35546 | 278.47
ek B ow % NA NA 40929 | 20747 | 29348 | 216.55
(%) | A 8 AR B4 NA NA - - _ i
FEd oAM= (k)| NA NA 867 | 1196 | 1035| 12.10
TR B % NA NA £ 31 35 30
o | HABER) NA NA 6.04 5.86 6.14 5.19
s |EemAEEER)| NA NA 5.86 5.73 6.51 470
e | s E e R NA NA 60 62 59 70
7 ;gz%xj?ﬁ&>1% NA NA 2.65 420 5.84 6.12
% & AEE(R) NA NA 0.70 0.95 1.15 1.12
B A RB E (%) NA NA 4.94 7.54 11.25 8.96
| s R (%) NA NA 6.00 | 10.18| 1559|  13.06
fi ﬁgfﬁ%%%ﬁ NA NA 1071] 1459  2346| 526
olu B 2 (%) NA NA 7.04 7.97 9.82 8.00
7 emAROE 4 | NA NA 0.67 1.19 2.01 0.43
e H B E (%) NA NA 1569 | 58.64 6.47 -
fié\ HARBAELE®%) NA NA GEs crs| @z @xs)
RAeBRTWE%)| NA NA ©040)| 1934 |  (1.30) -
AT | B EAAA NA NA 1.18 1.12 1.10 1.06
B | MBaRE NA NA 1.00 1.00 1.00 1.00

HRARL —FEEBAMBGLLEGHRRA - (53
1ARERE £ A3YEho > B REJLIRZ
2888 akqijxﬂﬂﬁav FRE K YR £
AR EZEUAN I BRAGE - BERXHBBAREZRMLEZBABR R LI LI -
4. KBRS EW A w0 BRADFEIFFIE o HREAE EREBNF REA 4
SRBBLIHALAZFRAANRY » HBARBLLERR A BT

i % G B ki 20%E T LA )

K3 WA AE LB AR EB TR -
k3o o MREIA B R R ELL R L ER S -

€71 8 L BRI fm o
N BTV

ESE
E2:
E 3
E 4
ES:

EE T T e TR TES
101~103 4 % 05 FAH9 8 @ 31 67 B4 538 -
104 4 5 1 BWF R
ok BRI B RBCE AL E L TR -
BARLRE Y EZ BT HRRESE -

e R -

SR S RIR A -

HATFHE -
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PREY £ E S p s

£3 R B F B 3431 &
A7 7 B 99 4/ | 100 4 E | 101 45 /% | 102 4 & | 103 £ & | M &K
(£ 1) (£ 1) (3£ 2) (3% 2) (3£ 2) (Gx 3)
M| BfAE B ALK NA NA 18.46 31.76 24.19 NA
GHEIEHET L EARAY
NA NA 413.90 437.90 505.28 NA
(%) | & ~ Bz RE M E
&R 8 b & NA NA 458.66 258.71 353.69 NA
AE & % NA NA 405.58 205.86 291.76 NA
(%) | #1 8 4% FE 43 8 NA NA - - _ NA
el kAR S E (k)| NA NA 8.65 11.96 10.35 NA
T30 3R, B B NA NA 42 31 35 NA
e 7 5 AR & (R) NA NA 6.07 5.86 6.14 NA
B | BATAEE#E R (R)  NA NA 5.85 5.73 6.51 NA
PAS
; T A B NA NA 60 62 59 NA
B E B REMB A NA
3.33 5.25 7.29 NA
k§§()
A E(R) NA NA 0.70 0.94 1.14 NA
& & W (%) NA NA 4.94 7.55 11.25 NA
HE 3 3B R (%) NA NA 6.00 10.18 15.59 NA
é‘% Yy =5 P B =2
41 ’jg;ﬁ” f;((f)ﬁ HH Na NA 1071 1459 2346| NA
ol 5 =) NA NA 7.08 7.99 983| NA
7 ERBEHGUGE D) NA NA 0.67 1.19 2.01 NA
AR Z R (%) NA NA 16.29 58.99 6.86 NA
R4
ii; REREALGHLE%) NA NA (3£ 5) (3t 5) (3x5)| NA
"Hlasrnn & (%) NA NA (0.33) 20.92 (1.28) NA
AL | B EARALE NA NA 1.09 1.06 1.04 NA
B ARAR L NA NA 1.00 1.00 1.00 NA

FRARAL_FELSBARFLELGREA - (&
1$%“¥%Aﬁm’ﬁ%$ﬁ%ﬁkwm’&$%é@5 S ELER EATE -

2RERR ERAE ho 0 BHA R EIIRERIE Ao > MRBIASILL E R EtL R A A o
SRR LEUAR I BRAEE ~ B E

R B R E 20%E T Ko )

B GRS ERGEEEABRRG LI LI -

AAREE EUNI v 0 BREFEFA M o SRR R Z R R R AIRE A B L BRI o -

S5.KE % BEETHAEAZFRLANARY  HALAKE bb%&}ﬂ,é-ﬁ"& B bb$ MEEZ R -

EL:
E2
E3
X4

B #% A B 5 A A 4R R R
101~103 4 B A7 BAHY R g3t ER 5% o
104 % 1 ZSBEBMEEH -
GG B R TR BE AL E S -

S ARLABTAELRIHBEERRARESE

W 5SAE R

Y EPIEEH -

R -
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SRR 2 E AKX T ¢

(1) Bt 7% & 4%
OamEAALLE=ARB% " RAELHE -
QRMEL LAY E ~ MERZXBLLE=(HZABE+FRGHER) FTHE -
R 5 R %58 o
Q) fEfE s
OREHLE=HRHEE/NE AT
QRHHLLE=(ABHETE —HFE—BALEA) FKEBHEK -
O EAREEHM=PTFRAF LGRS AEF L X E -

()& AN
OB KHB(LIERUEKER S EMEAZ BUZR)ARE=40%5 %
TR R B(LIE R RRER 2 M E £ 2 R 2R -
QF¥iiR B #=365,/ el kA A @& o
O FABE=8TRA/FHFRHA-
ORAMFHRB(LIERAERARN S EMEL ZBAZH) AR E=SERA &
B3 AL R (OFE AT IRR S B 2 £ M & 4 2 A 23R -
OF¥eFaH=365/FEABE -
OFREE ~ B RAMBARE=6RFHTHRYE ~ Bz REMEFHA -
OHE A AW E=45KF5 THEELHR -

(4R A 5
OFERBMFE= (MEBE+HLEAX(I—RE)) FHEELE -
OHAEMBFE=RMILBE " THHLBHE -
Ou R =MEBEHEFHE -
OFRBH=FRBNF N EEXHE S —HANRRA), Aotk T34 SEATR
o

G)VREKE
ORALRELFE=LEFTHFRLNE NEHEHE -
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